0354-2022-P, de fecha 01 de abril de 2022, la Tlga. Rita Irena

Tunay Shiguango, Prefecta de Napo, autoriza el traspaso presupuestario, conforme el

Anexo de viabilidad del programa 30 - Dirección de Gestión Ambiental, en tal razón, se

cuenta con la disponibilidad de USD 3,975.03 (Tres mil novecientos setenta y cinco

dólares de los Estados Unidos de América con 03/100 centavos), en la partida

presupuestaria 30.02.005.001.840107.000.15.01.000.99.99.99.99.001, denominada

Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos. 

 

En tal virtud, solicito comedidamente que por medio de la Sub Dirección de Tecnología